
VEILEDNING 
SÅKORNSMIDLER FOR FORSKNING OG UTDANNING I NORDOMRÅDENE 
(NANSEN-INITIATIVET) 
 
HVA KAN DET SØKES OM? 
Det kan søkes om støtte til: (a) forskning knyttet til Nordområdene og/eller (b) utdanning knyttet til 
Nordområdene, Det kan søkes om støtte til nye initiativer, samt vesentlig videreutvikling av eksisterende 
virksomhet og faglig samarbeid. Midlene skal bidra til styrking av UiBs nordområdeforskning/-utdanning 
gjennom enkeltprosjekter, posisjonering, nettverksbygging og deltagelse i konsortier .  
 
Søknaden må beskrive:  

 Forventet faglig nyvinning  
 Plan for vitenskapelig publisering og/eller utdanningskurs som gir studiepoeng 
 Populærvitenskapelig formidling av resultater/aktiviteter 
 Hvordan aktiviteten støtter opp under et (eller flere) konkrete delmål i Handlingsplanen for 

Nordområdene (Nansen-initiativet). 
 
Under ellers like vilkår vil søknader som inneholder tverrfaglig samarbeid på tvers av fakulteter ved UiB, bli 
prioritert.  
 
Innvilgede søknader kan tildeles maksimalt NOK 200 000.  
 
Ved søknad om reisestøtte til gjesteforskere, deltakelse på seminarer etc, vil kun utgifter til billetter på 
økonomiklasse bli akseptert. All reisestøtte må være i tråd med UiBs retningslinjer for reisevirksomheten. 
 
HVEM KAN SØKE? 
Alle faglige ansatte i 100% stilling ved Universitetet i Bergen kan søke. Midlertidige ansatte må kunne vise 
til 100% ansettelse ved UiB frem til utgangen av 2021. 
 
SØKNADSPROSESS: 
 
 Søknader må benytte «Standardskjema for såkornsmidler for forskning og utdanning».  
 Søknader må ha påskrift om støtte fra institutt- eller senterleder. 
 Søknader fremsendes i ePhorte til Forsknings- og innovasjonsavdelingen. 
 En komité, ledet av UiBs viserektor for globale relasjoner vil behandle søknadene. Komiteen 

behandler søknadene basert på søknadskriteriene. Forsknings- og innovasjonsavdelingen fungerer 
som sekretær for komiteen.  

 Søknadsfrist til Forsknings- og innovasjonsavdelingen er xx  xxxxxxxxx 2021. 
 
RAPPORTERING: 
Alle søkere som har mottatt midler er pliktig til å levere en kortfattet (maksimum 4 sider) sluttrapport innen 
xx. xxxxxxxxxx 202x. Rapporten skal inneholde de faglige resultater, og nytte av såkornsmidlene, inkludert 
en vurdering av eventuelt forventede langsiktige relasjoner og samarbeid med partner(e). En enkel mal for 
rapportering vil bli tilsendt de som får innvilget støtte.


